
2024 年 2 月吉日 

お取引先各位 

株式会社 三ツ矢 

代表取締役 草間信頼 

組織変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、この度弊社では 2024 年 3 月 16 日より組織変更を実施することになりました。なお、旧組

織名でも従来通り対応させていただきます。今後とも一層のご支援ご指導のほどお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもちまして組織変更についてお知らせ申し上げます。 

敬具 

記 

    （旧）       （新） 

五反田工場  ⇒  五反田プラント 

八王子工場  ⇒  八王子プラント 

米沢工場   ⇒  米沢プラント 

甲府工場   ⇒  甲府プラント 

 

製造〇課   ⇒  プロダクション セクション〇 

品質保証課  ⇒  クオリティー アシュアランス セクション 

技術課    ⇒  テクニカル セクション 

営業課    ⇒  カスタマー ソリューション セクション 

総務課    ⇒  ジェネラル アフェアーズ セクション 

   

以上 


